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W zwiazku z pytaniami dotyczacym przetargu ROKSIP.271.2.2014 numer ogloszenia: 93600- 2014; data
zamieszczenia: 19.03.2014: Zorganizowanie i realizacja wyjazdu studyjnego do Szwajcarii — realizowanego
przez Gming Olszanica projektu ,,Inkubator aktywnych obywateli-szwajcarskie standardy w polskich realiach” w ramach
Szwajcarsko-Polskiego Programu Wspolpracy projektu pt. ,, Alpejsko - Karpacki Most Wspotpracy™ Dzialanie 5 Fundusze
Grantowe dofinansowanego z Funduszu Study Tour nr projektu I/FST/12” udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1)” W zwiazku z ogloszonym przetargiem nr ROKSiP.271.2.2014 zwracamy si¢ do Panstwa
z pytaniem dotyczacym hotelu w Heiden. Ze wzglgedu na bardzo mala ilos¢ hoteli w tym miescie czy hotele
w pobliskich miejscowosciach wchodzg w gre?

Odpowiedz:: Hotele musza by¢ w samym Heiden.
Pytanie 2) : Wg naszego rozeznania i prob rezerwacji w miejscowosci Heiden nie ma mozliwosci
na chwile obecna rezerwacji dla calej grupy pokoi dwuosobowych w jednym hotelu, nawet w hotelu 4****

o bardzo wysokich cenach. Czy moga by¢ pokoje z fazienkami 1, 2 do 4 osobowe w standardzie
europejskim, wyposazone w tv, posciel, reczniki.

Odpowiedz:: Tak moga to by¢ pokoje z lazienkami 1,2,3 i 4 osobowe w hotelach w Heiden.

Pytanie 3): Ze wzgledu na mocno ograniczony czas na opracowanie oferty /koniecznos¢ ustalenia czasu
przejazdéw z przewoznikiem-mozliwosci realizacji okreslonego menu i o okreslonym czasie przez
poszczegdlne restauracje prosimy o przesuniecie koniecznosci podania danych teleadresowych
restauracji oraz menu w ktoérych beda podawane posilki poza hotelami w Heiden i Pradze. Dane te nie
sa brane pod uwage jako kryteria oceny oferty.

Odpowiedz: Wyrazamy zgode, aby Oferenci przedstawili menu posilkéw spozywanych poza
hotelem w celu weryfikacji priez zamawiajacego do 2 tygodni przed terminem wyjazdu. Natomiast

dane teleadresowe restauracji musza by¢ zawarte w ofercie.
Uzupelnienie do SIWZ.

Obiady nie muszg by¢ w formie bufetu , ale muszj spelnia¢ pozostale wymagania zawarte w SIWZ.
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